РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.01.2023                                  г. Иланский                                        № 9-р
О назначении публичных слушаний
В соответствии с п. 2 ст. 41 Устава Иланского района Красноярского края:
1.  Назначить публичные слушания по проектам постановлений Администрации Иланского района Красноярского края:

- О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, сельское поселение Новониколаевский сельсовет,
с. Новониколаевка, ул. Новая, № 1;

- О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Иланский муниципальный район, сельское поселение Новогородский сельсовет,
деревня Краснинка, ул. Гагарина, з/у 44Б.
Слушания назначить на 03 марта 2023 года. Начало слушаний в 15.00 часов, по адресу: г. Иланский, ул. Ленина 67, здание Администрации Иланского района, 1 этаж, актовый зал.

2. Опубликовать в газете «Иланские вести», разместить на официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края (http://ilansk-adm.org/) проекты постановлений Администрации Иланского района Красноярского края.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                       О.А. Альхименко